Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

ATO CONVOCATÓRIO Nº 269/2020/MA              PROCESSO N° 400/2020

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de

Proposta de Menor Preço por Item da Ato Convocatório N° 269/2020/MA, objetivando a  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS SEDATIVOS E BLOQUEADORES

MUSCULARES PARA O HOSPITAL NINA RODRIGUES, HOSPITAL REGIONAL DE VIANA, HOSPITAL DR. RAIMUNDO LIMA E HOSPITAL GERAL DE MONÇÃO, resultando

como vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Item:

MONÇÃO

CÓDIGO PRODUTO APRESEN.
QUANTIDADE
SOLICITADA

ALIANÇA BIOFAR CIENTÍFICA MÔNACO

681 MIDAZOLAM 50MG - 3ML INJ AMPOLA 100  R$               12,29   -   -   -

795 CISATRACURIO, BESILATO - AMPOLA 1MG/ML 10ML AMPOLA 40  -   R$            101,50   -   -

988
ROCURÔNIO, BROMETO 10MG/ML SOLUÇÃO

INJETÁVEL
AMPOLA 50  R$               73,80   -   -   -

798 SUXAMETÔNIO 100 MG INJETÁVEL AMPOLA 40  -   -   R$                   20,47   -

658 NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG FRASCO-AMPOLA 40  R$               27,19   -   -   -

714 FENTANIL 0,05MG/ML 10ML FRASCO-AMPOLA 100  -   -   R$                     7,60   -

734 CETAMINA 50MG/ML 10ML FRASCO-AMPOLA 25  -   -   -   -

736 PROPOFOL 10MG/ML 20ML AMPOLA 60  -   -   -   R$           15,30

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

NINA RODRIGUES, CAPS III, CAPS AD, RT, UAT E EAP

CÓDIGO PRODUTO APRESEN.
QUANTIDADE
SOLICITADA

ALIANÇA BIOFAR HOSPIDROGAS CIENTÍFICA

714 FENTANIL 0,05MG/ML 10ML FRASCO-AMPOLA 600  -   -   -   R$             7,60

682 MIDAZOLAM 50MG 10ML INJ AMPOLA 500  -   R$              32,00   -   -

794 ATRACURIO 25MG/2,5ML SOL. INJETÁVEL AMPOLA 50  R$             138,84   -   -   -

1804 CISATRACURIO, BESILATO 1MG/ML 5ML AMPOLA 50  -   -   R$                   80,00   -

988 ROCURÔNIO, BROMETO 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 50  -   -   R$                   21,50   -

798 SUXAMETÔNIO 100 MG INJETÁVEL AMPOLA 100  -   -   -   R$           20,47

HOSPITAL REGIONAL DE VIANA

CÓDIGO PRODUTO APRESEN.
QUANTIDADE
SOLICITADA

ALIANÇA CIENTÍFICA MÔNACO

1804 CISATRACURIO, BESILATO 1MG/ML 5ML AMPOLA 50  R$               97,72   -   -

735 ETOMIDATO 2MG/ML 10ML AMPOLA 50  R$               40,56   -   -

794 ATRACURIO 25MG/2,5ML SOL. INJETÁVEL AMPOLA 50  R$             138,44   -   -

988 ROCURÔNIO, BROMETO 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 300  R$               73,80   -   -

715 FENTANIL 0,05MG/ML 2ML AMPOLA 100  -   -   R$                     6,50

797 PANCURÔNIO INJETÁVEL 4MG/2ML AMPOLA 50  -   -   -

714 FENTANIL 0,05MG/ML 10ML FRASCO-AMPOLA 200  -   R$                7,60   -

734 CETAMINA 50MG/ML 10ML FRASCO-AMPOLA 50  -   -   -

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

HOSPITAL DR. RAIMUNDO ALEXANDRINO DE SOUSA LIMA

CÓDIGO PRODUTO APRESEN.
QUANTIDADE
SOLICITADA

ALIANÇA BIOFAR CIENTÍFICA

794 ATRACURIO 25MG/2,5ML SOL. INJETÁVEL AMPOLA 50  R$             138,84   -   -

795 CISATRACURIO, BESILATO - AMPOLA 1MG/ML 10ML AMPOLA 50  -   R$            101,50   -

682 MIDAZOLAM 50MG 10ML INJ AMPOLA 300  -   R$              32,00   -

681 MIDAZOLAM 50MG - 3ML INJ AMPOLA 300  -   -   R$                     8,70

797 PANCURÔNIO INJETÁVEL 4MG/2ML AMPOLA 50  -   -   -

714 FENTANIL 0,05MG/ML 10ML FRASCO-AMPOLA 400  -   -   R$                     7,60

     Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.

 OS ITENS QUE NÃO OBTIVERAM COTAÇÕES SERÃO DEVIDAMENTE REPUBLICADOS.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 30 de Setembro de 2020.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

		2020-10-01T08:35:05-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180